
  

RELACJA Z GMINNYCH ZAWODY SPORTOWO-POZARNICZYCH W 

POPKOWICACH 
 

           W niedzielę 28 maja 2023 r. na stadionie sportowym w Popkowicach odbyły się Gminne 

Zawody Sportowo-Pożarnicze z udziałem 3 Gmin tj.: Szastarka, Wilkołaz i Zakrzówek.  

W zawodach udział wzięło 19 drużyn OSP. W tym 18 drużyn męskich z grupy „A” oraz 1 drużyna 

kobieca z grupy „C”. Z terenu Gminy Wilkołaz w zawodach uczestniczyło 6 drużyn męskich 

 i 1 drużyna kobieca.  

Celem organizacji zawodów sportowo-pożarniczych jest: 

 ocena stanu wyszkolenia pożarniczego, 

 mobilizowania do stałego doskonalenia umiejętności obsługi sprzętu, 

 popularyzacja wśród społeczeństwa zagadnień ochrony przeciwpożarowej, 

 przygotowanie do startu w zawodach wyższego szczebla. 

Drużyny współzawodniczyły w dwóch konkurencjach: w sztafecie pożarniczej 7x50 z przeszkodami              

i w ćwiczeniach bojowych. Nad prawidłowym przebiegiem poszczególnych konkurencji zawodów 

czuwała komisja sędziowska w skład której weszli funkcjonariusze Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kraśniku   i strażacy ochotnicy z trzech gmin. Sędzią głównym zawodów  był 

aspirant sztabowy Jarosław Kędra. Zawody przebiegały przy pięknej słonecznej pogodzie. 

 

Klasyfikacja generalna zawodów drużyn męskich z grupy „A” trzech gmin: 

I miejsce  -  OSP Majdan Grabina 

II miejsce  -  OSP Majdan Obleszcze 

III miejsce – OSP Rudnik Pierwszy 

 

Klasyfikacja generalna zawodów drużyn męskich z grupy „A” naszej gminy: 

 

I miejsce - OSP Wilkołaz 

II miejsce - OSP Wólka Rudnicka 

III miejsce - OSP Zalesie 

IV miejsce - OSP Pułankowice 

V miejsce – OSP Ostrów 

VI miejsce – OSP Ewunin 

 

W klasyfikacja generalna zawodów drużyn kobiecych z grupy „C” dla trzech gmin pierwsze miejsce 

zajęła drużyna kobieca z OSP Wilkołaz. Startowała tylko jedna drużyna. 

 

           Na zakończenie zawodów zostały odczytane protokoły końcowy zawodów. 

Do następnego etapu rywalizacji tj. Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych, które odbędą się 

25 czerwca 2023 roku na stadionie sportowym w Wilkołazie zakwalifikowały się po dwie najlepsze 

drużyny OSP z każdej z trzech gmin. 

Na ręce dowódców startujących drużyn zostały wręczone puchary i dyplomy oraz nagrody finansowe. 

Ceremonii wręczenia nagród dokonali Starosta Kraśnicki, Wicestarosta Kraśnicki i Wójtowie trzech 

gmin. Po wręczeniu nagród głos zabrali Starosta Kraśnicki Pan Andrzej Rolla i Wójtowie Gmin: 

Szastarka Pan Artur Jaskowski, Wilkołaza Pan Paweł Głąb i Zakrzówka Pan Józef Potocki. 

Na tych zawodach został wręczony również przechodni puchar trzech Wójtów dla najlepszej drużyny 

w Gminnych Zawodach Sportowo-Pożarniczych jednostek OSP z ternu gmin Szastarka, Wilkołaz             

i Zakrzówek. Puchar ten został ufundowany przez Wójtów Gmin Szastarka, Wilkołaz i Zakrzówek.            

W tym roku puchar zdobyła po raz trzeci  drużyna z  OSP Majdanu  Grabina i zgodnie z przyjętymi 

ustaleniami, które mówią że w przypadku gdy jednostka przez kolejne trzy lata zdobędzie pierwsze 

miejsce zatrzymuje puchar na stałe.  



  

 

 
 

 

 

 
 



  

 
 

 

 

 
 

 



  

 

 
 

 

 
 

 



  

 

 

 
 

 

 



  

 

 
 

 

 
 

 



  

 

 

 
 

 

 

 



  

 
 

 

 
 

 

 



  

 

 

 
 

 

 
 

 



  

 

 

 
 

 

 

 
 

 



  

 
 

 

 
 

 

 

 

 



  

 
 

 

 
 

 

 

 



  

 
 

 

 
 

 

 

 



  

 
 

 

 
 



  

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 

 
 

 

 

 
 

 



  

 
 

 

 
 



  

 

 

 
 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 
 

 



  

 

 
 

 

 
 

 

 



  

 

 
 

 

 

 
 

 



  

 

 
 

 

 

 
 

 

 



  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 
 

 



  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 
 

 



  

 
 

 

 

 

 


